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16"
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_GRIP

mne SERWIS OPON &5 =

FELGA FELGA BUS
ALLUMINIOWA STALOWA

190 180 220
190 180 220
210 190 230
220 190 230
240
270
300
330
360

FELGA FELGA

Zapytaj o oferte opon!
Wybrane modele opon dostepne z montazem nawet tego samego dnia!

ALUMINIOWA STALOWA BUS
150 150 170
150 150 170
160 150 170
170 150 170
180
200
220
220
220
OPONY KOLA
14" 130 150
15" 130 150
16" 140 160
17" 140 160
18" 150 170
19" 150 170
20" 170 200
21" 170 200
22" 170 200
WYMIANA WENTYLI
PODCZAS SERWISU 5zt / komplet
OPON
UTYLIZACJA OPONY 20zt / sztuka
MONTAZ KOLA .
ZAPASOWEGO
DIAGNOSTYKA -
USZKODZENIA
DOPATA ZA OPONE
TYPU RUN-FLAT 15/ sztuka
TRANSPORT ustalane
MOTOCYKLA indywidualnie
WYNAJEM
PRZYCZEPY Al

MOBILNY SERWIS OPON

DOJAZD NA TERENIE WROCLAWIA

14"

1 5"

1 6"

1 7"

1 8"

1 9"

20"

21"

22"

GRATIS*
FELGA FELGA
ALLUMINIOWA STALOWA
170 160
170 160
170 180
180 180
190
200
220
240
260

MOTOCYKL
WYMIANA OPONY o
PRZOD
WYMIANA OPONY
TYL L=l
NAPRAWA OPONY
TYL 28
WYWAZENIE
PRZOD L
WYWAZENIE TYL 130
OBSUGA DETKI +30
OBSLUGA 6
TRZYMAKA
DIAGNOSTYKA

PROGRAMOWANIE
NOWEGO CZUJNIKA

CZUJNIK

(z programowaniem)

INNE KODOWANIA

RESET PO WYMIANIE

Brak doptaty za obecnosc¢ czujnika TPMS
podczas serwisu ogumienia!

SAMOCHOD

WYMIANA
KLOCKOW 0S
PRZEDNIA

WYMIANA
KLOCKO 0S
TYLNA

WYMIANA
KLOCKOW |
TARCZ 0S$
PRZEDNIA

WYMIANA

KLOCKOW |

TARCZ 0S$
TYLNA

100

120

150

170

SKUTEER

150

od 200

od 250

120

od 180

+30

+50

50

150

od 70

WYMIANA
KLOCKOW
1 ZACISK

WYMIANA
TARCZY

1 SZTUKA

WYMIANA
TARCZY

2 TARCZE

40zt / szt

MOTOCYKL

HAMULCOWEJ

HAMULCOWEJ

BUS

190

190

210

210

KOLO
LUZEM

75

75

125

50

50

+30

+50

50

90

150

W ofercie posiadamy czesci zamienne i akcesoria do samochodow
osobowych i motocykli

Specjalne oferty dla firm!

* Darmowy dojazd na terenie Wroctawia przy wartosci ustug minimum 150zt
Cena dojazdu poza granicami Wroctawia ustalana jest indywidualnie

Podane ceny zawierajg podatek VAT 23%

tel: 695981 202

tel: 729 858 137
biuro@grip-on.pl



